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گروه حوادث / نخستین جلسه رسیدگی 
به پرونده قتل بلاگر معروف که به دست 
همسرش و مردی غریبه کشته شده بود در 
شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران 

برگزار شد.
»ایران«  به گزارش خبرنگار حوادث 
تابستان سال 1400 زن میانسالی با مراجعه 
به پلیس از ناپدید شدن پسر جوانش 
خبر داد و در تشریح ماجرا به مأموران 
گفت: پسرم 35 ساله است. او حدود 10 
سال قبل با دختری ازدواج کرد و یک 
دختر هم دارند. او و همسرش 4 سالی 
است که در فضای مجازی به عنوان بلاگر 
فعالیت می کنند. اما چند روزی است که 
از پسرم خبری نیست. هر بار هم سراغش 
را از عروسم می گیرم می گوید به یکی از 
کشورهای حاشیه خلیج فارس رفته و قرار 
است برای کارهای مهاجرت به اروپا اقدام 
کند. البته چند بار هم پیامکی از یک 
سیمکارت با شماره خارج از کشور برایم 
ارسال کرد اما هرچه تماس می گیرم موفق 
نمی شوم با پسرم صحبت کنم. راستش 
به حرف های عروسم اعتماد ندارم چون 
پسرم اگر می خواست به مسافرت برود 
یا قرار بود مهاجرت کند حتماً از قبل به 

می گفت. من 

مأموران  میانسال،  اظهارات زن  از  پس 
تحقیقات شان را آغاز کردند و مشخص شد که 
عروس 30 ساله این زن نیز همانند همسرش 
بلاگر است و دنبال کننده های زیادی دارد. 
وقتی زن جوان برای تحقیقات احضار شد، 
گفت: من خبری از همسرم ندارم و هر آنچه 
که می دانستم را به مادرش هم گفتم. او برای 
فراهم کردن مقدمات کار مهاجرت از کشور 

ج شده است. خار
  

اظهارات هولناک دختر کوچولو
در ادامه تحقیقات مشخص شد چنین فردی 
از کشور خارج نشده است بنابراین پلیس 
این بار به سراغ دختر 6 ساله خانواده رفت 
که وی راز هولناک قتل پدرش را فاش کرد و 
گفت: مادرم با همدستی دوست پدرم باربد 
او را کشتند.پس از این اظهارات بلافاصله 
دستور بازداشت زن جوان صادر شد. وی که 
چاره ای جز اعتراف نداشت گفت: وقتی با 
همسرم ازدواج کردم زندگی خوبی داشتیم، 
شوهرم ورزشکار بود اما مدتی بعد متوجه 
شدم به قرص ترامادول اعتیاد دارد و همین 
موضوع سبب شده بود که مدام با هم بحث 
و درگیری داشته باشیم، کم کم درگیری ها 
باعث شد دیگر عشق و علاقه ای بین ما 
نباشد. ما از راه تبلیغات در فضای مجازی 

کسب درآمد می کردیم و نیاز مالی نداشتیم 
اما همیشه با هم اختلاف داشتیم تا اینکه 
من در فضای مجازی با فردی که خودش را 
نازنین معرفی کرده بود آشنا شدم و پس از 
مدتی که اعتمادم به او جلب شد برایش 
درددل کردم و از رفتارهای شوهرم گفتم. یک 
روز قرار شد همدیگر را ببینیم اما وقتی سر 
قرار رفتم در کمال ناباوری متوجه شدم او یک 
مرد جوان است و به دروغ خودش را نازنین 
معرفی کرده بود. به من گفت اسمش باربد 
است و در کار مدلینگ است و می تواند شوهرم 
را ادب کند تا دیگر مرا اذیت نکند. بعد هم 
قرار شد با شوهرم طرح دوستی بریزد و به 

او نزدیک شود.
زن جوان در ادامه گفت: کم کم او به خانه 
ما رفت و آمد کرد. شب حادثه باربد تعدادی 
قرص در آبمیوه شوهرم ریخت و پس از آنکه 
بیهوش شد دست و پایش را بستیم. ابتدا 
قصد داشتیم او را آرایش کنیم و از او فیلم 
بگیریم و با تهدید به انتشار فیلم در فضای 
مجازی ادبش کنیم اما به یکباره به هوش 

آمد و باربد به ناچار او را کشت و فرار کرد.
پس از اعترافات زن جوان، باربد که سابقه 
کیفری نیز دارد شناسایی و بازداشت شد و 
ضمن اعتراف گفت که جسد مقتول را در 

بیابان های اطراف تهران انداخته است.
با تکمیل تحقیقات برای باربد به اتهام قتل 
عمد و برای زن جوان به اتهام معاونت در 
جنایت کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه نماینده دادستان از طرف 

دختر صغیر مقتول درخواست دیه کرد.
بعد از آن مادر مقتول به جایگاه رفت و گفت: 
عروسم به دروغ می گفت پسرم در تصادف 
یک نفر را کشته و مجبور شده از ایران فرار 
کند. او 6 ماه تمام با این حرف ها مرا سرکار 
گذاشت تا اینکه نوه ام حقیقت را گفت و 
راز قتل برملا شد. حالا هم دو سال از این 
ماجرا گذشته اما هنوز جسد پسرم پیدا نشده 

است. بنابراین من حاضر به گذشت نیستم و 
تنها درخواستم قصاص و اشد مجازات است.

سپس دختر مقتول به جایگاه رفت و گفت: 
آن روز با مادرم و باربد به پارک رفته بودیم 
بعد از اینکه برگشتیم پدرم خواب بود. مادرم 
و باربد دهان پدرم را با چسب بستند و مادرم 
با دست هایش پدرم را خفه کرد. بعد هم 
باربد ویلچری آورد و پدرم را روی آن انداختند 
و بردند. مادرم به من گفت که نباید هیچ 

بزنم. حرفی 
در ادامه مرد جوان به جایگاه رفت و با 
رد اتهام قتل عمد گفت: من نقشی در 
قتل نداشتم. فقط برای حمل جسد با او 
همکاری کردم.در پایان وکیل اولیای دم به 
جایگاه رفت و گفت: شواهد متعددی وجود 
دارد که نشان می دهد همسر مقتول در قتل 
شوهرش دست داشته است. از این رو تقاضا 
دارم عنوان اتهامی وی از معاونت به مشارکت 

در قتل تغییر پیدا کند.
قضات ادامه رسیدگی به این پرونده را به 

جلسه بعدی دادگاه موکول کردند.

مرگ 6 گردشگر در سقوط بالگرد

 براثرسقوط بالگرد mi-8 در جمهوری آلتای) یکی از جمهوری های
 قومی روسیه( شش نفر کشته و 9 نفر دیگر مجروح 
شدند.۱۳ گردشگر)شامل ۱۲ روسی و ۱ باروس( و سه 
خدمه در بالگرد حضور داشتند که شش نفر از قربانیان 
سوختگی شدید داشتند و جان باختند.  یکی از سرنشینان 
آسیب جدی ندیده است. به نظر می رسد درحین فرود، 
پره های بالگرد با یک تیر برق برخورد کرده  و پس از سقوط 

آتش گرفته است.

خواستگاری به شیوه تبهکاران
پسرجوان با طراحی یک شیوه عجیب از دختر مورد عاقه اش 
خواستگاری کرد.طبق برنامه چند مرد با چهره های پوشیده 
داخل ماشین نیروهای ویژه پلیس از دختر جوان خواستند 
خودرواش را کنار جاده  متوقف کند. دختر وقتی توقف  کرد 
ناگهان دونفر به سمت او رفته و به زور او را بیرون کشیدند و 
مثل اینکه یک تبهکار حرفه ای را دستگیر کرده باشند شروع 
به بازرسی او کردند . دختر جوان از ترس داشت سکته می 
کرد که یکباره پسرجوان از پشت درخت  بیرون آمد و مقابلش 
زانو زد و حلقه را از جیب خود بیرون آورده و درخواست ازدواج 
کرد. دختر که بهت زده شده بود پس از لحظاتی با لبخند به 

او پاسخ مثبت داد.

آتش در کشتی حامل 3 هزار خودرو آلمانی

در حادثه آتش سوزی یک کشتی باری در سواحل هلند که نزدیک 
به ۳۰۰۰ خودرو آلمانی را به مقصد مصر حمل می کرد یکی از 

خدمه این کشتی جان باخت و تعدادی دیگر مجروح شدند.
سخنگوی گارد ساحلی هلند به رویترز اعام کرد علت آتش سوزی 
ناشناخته است اما آتش در نزدیکی یک خودرو الکتریکی آغاز 
شده است. تقریباً ۲۵ خودرو از ۲۸۵۷ وسیله نقلیه موجود در 

کشتی الکتریکی بودند.

23 مسافر اتوبوس جان باختند
 

براثر تصادف یک اتوبوس در شمال سنگال، ۲۳ نفر جان 
خود را از دست دادند.به گزارش خبرگزاری فرانسه، این حادثه 
در یک منطقه روستایی رخ داد. پیش از این، یک مقام آتش 
نشانی ملی و یک امدادگر به خبرگزاری فرانسه گفته بودند 
که ۲۲ نفر جان خود را از دست داده و ۵۲ نفر دیگر زخمی 
شده اند.در بسیاری از کشورهای آفریقایی، وسایل نقلیه 
فرسوده و بی احتیاطی در رانندگی تراژدی های جاده ای زیادی 

را رقم می زند.

انفجار انبار مهمات نیروی هوایی در یونان
ادامه آتش سوزی های جنگلی در یونان باعث انفجار یک 
انبار مهمات در شهر ساحلی »نیا انخیالوس« واقع در مرکز 

این کشور شد.
به گزارش  ایندیپندنت، در پی  مهار نشدن آتش سوزی ها، 
شعله های آتش به یک انبار مهمات هواپیماهای نظامی 
رسیده و بخشی از انبار مهمات در پادگان نیروی هوایی ارتش 
این کشور آتش گرفته و انفجار نیز رخ داده است. همچنین با 
رسیدن شعله های آتش به انبار مهمات و وقوع انفجار، شیشه  

پنجره  خانه های اطراف شکسته است.
خبرگزاری آناتولی همچنین در گزارشی دراین باره آورده است: 
برخی از مناطق مسکونی این شهر تخلیه شدند و در این 

منطقه، تخلیه از طریق دریا نیز انجام می شود.
به دلیل وزش باد شدید، آتش به سرعت در حال گسترش 

. ست ا
گزارش ها حاکیست تاکنون دست کم چهار نفر در آتش سوزی 

جنگلی اخیر در یونان جان باخته اند.
طی چند روز اخیر حریق در مناطق لوتراکی، مگارا، اینوی و 
درونوریا در نزدیکی آتن، پایتخت یونان به علت وزش باد، 
گسترش یافته است. همچنین حداقل ۵۰ هزار هکتار از 
زمین های جنگلی و کشاورزی، شمار زیادی خانه  و وسایل 

نقلیه در منطقه آتیک براثرحریق آسیب دیده اند.

حوادث جهان 

 گروه حوادث: آخرهفته گذشته دو خرس 
قهوه ای در شهرستان شاهرود و اندیکا 

حادثه ساز شدند.
در نخستین حادثه که صبح پنج شنبه 
گذشته رخ داد مردی 75 ساله در اندیکا، 

بر اثر حمله خرس از کوه سقوط کرد.
عارف شرهانی سخنگوی اورژانس 115 
خوزستان گفت: به محض اعلام این خبر 
بالگرد اورژانس هوایی مسجدسلیمان 
برای امدادرسانی به این فرد آسیب دیده 
در ساعت ۸ صبح  به محل حادثه در 

منطقه مولر اندیکا اعزام شد.
وی افزود: فرد مصدوم که یک روستایی 
بود در ارتفاعات با دیدن خرس قصد 
مقاومت و مراقبت از خود را داشت که 
ناگهان هنگام درگیری از کوه سقوط کرد 
و دچار ضرب دیدگی شدید شد . وی 
توسط نیروهای امدادرسانی اورژانس به 
مرکز درمانی انتقال یافت و تحت درمان 

قرار گرفت.

کشتن خرس قهوه ای
در دومین حادثه که در ارتفاعات شمال 
شاهرود رخ داد یک خرس قهوه ای نر 

بالغ به ضرب گلوله تلف شد.
یکی از محیط بانان شهرستان شاهرود 
ضمن تأیید این موضوع اعلام کرده که 
بلافاصله بعد از گزارش مردمی از پیدا 
شدن لاشه خرس در مناطق آزاد شمال 

شاهرود یک واحد از اداره محیط زیست 
به محل اعزام و لاشه را پیدا کرده است. 
این خرس که از گونه های ارزشمند 
جانوری بود در محور بسطام - کلاته خیج 
و در یکی از فرعی ها نزدیک باغات کشته 

شده است.
وی با بیان اینکه این خرس قهوه ای نر 
بالغ، بر اثر اصابت گلوله به ناحیه سینه 
تلف شده است، افزود: آثار خونریزی 
داخلی شدید بر لاشه این خرس دیده 

. د می شو
 احتمال می رود این خرس بعد از گلوله 

خوردن خود را از باغات و جاده آسفالت 
 دور کرده و در نهایت زمینگیر شده

 است.
به گفته وی تخریب زیستگاه خرس ها به 
دلیل معدن کاری یکی از مهمترین دلایلی 
است که خرس ها به جای کوهستان ها 
در مناطق نزدیک به روستاها و دامنه 

کوهپایه ها حضور پیدا می کنند.
 در واقع این وحوش برای یافتن آب و 
غذا مجبور به کوچ از کوه می شوند و در 
نتیجه در معرض خطر قرار گرفته و بعضاً 

این طور تلف می شوند.

عاملان آدم ربایی زابل بازداشت شدند
گروه حوادث: 6 مرد مسلح که راننده 
یک خودروی پژو را در زابل به طرز 
وحشیانه ای مورد ضرب و جرح قرار 
داده و ربوده بودند از سوی پلیس 

دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث» ایران«، 
چهارشنبه گذشته، کلیپی در فضای 
مجازی منتشر شد که در آن 6 مرد 
مسلح درحالی که صورت هایشان را 
پوشانده بودند، سوار بر دو خودرو 
راه را بر راننده یک خودروی پژو سد 
کرده و درحالی که بی محابا شلیک 
می کردند وی را با ضرب و جرح از 
خودرو بیرون کشیده و با خود بردند.

 با اعلام خبر ربودن مرد جوان، 
تحقیقات از سوی کارآگاهان پلیس 
آغاز  سیستان وبلوچستان  استان 
شد.سرهنگ علی رحیمی، معاون 

فرهنگی و اجتماعی پلیس استان 
سیستان  و بلوچستان، در تشریح این 
آدم ربایی مسلحانه در زابل گفت: 
این واقعه ساعت 15 روز 30 تیرماه 
در یکی از خیابان های شهر زابل رخ 
داده که بلافاصله پلیس وارد عمل 
شده است. پلیس با انجام تحقیقات 
ظرف 24 ساعت 3 نفر از عاملان 
اصلی این آدم ربایی را شناسایی و 
دستگیر کرد و فرد ربوده شده آزاد 
شد.وی افزود: انتشار کلیپ هایی در 
فضای مجازی که امنیت روانی جامعه 
را خدشه دار می کند، جرم است و 
نشردهندگان این گونه کلیپ ها باید 
متوجه پیامدهای روانی نشر این 
محتواها باشند و این موضوعات را 
فقط برای پیگیری به مراجع قانونی 

ارسال کنند.

 دختر 6 ساله  
راز قتل پدر بلاگرش را 

فاش کرد

شلیک به قلب خرس قهوه ای کمیاب

 مرگ پسر 13 ماهه 
به خاطر قصور پزشکی

گروه حوادث/ خانواده پسر 13 ماهه اهوازی که به خاطر قصور 
پزشکی از زمان تولد دچار مشکل تنفسی شده و در تهران فوت 

کرده بود از کادر درمان شکایت کردند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 10 صبح 
چهارشنبه گذشته، مرگ مشکوک پسر 13 ماهه ای در یکی از 
بیمارستان های تهران به بازپرس وحید ناصری اعلام شد. 
در تحقیقات صورت گرفته  مشخص شد نوزاد از زمانی که به 
دنیا آمده  به خاطر قصور پزشکی، دچارمشکل تنفسی شده 
بود. خانواده نوزاد از همان روزهای اول از پزشک معالج و کادر 
درمان بیمارستانی که نوزاد در آنجا متولد شده بود شکایت 
کرده بودند. در ادامه نیز روند درمانی نوزاد ادامه داشت تا 
اینکه چند روز قبل به دنبال وخامت حال پسر کوچولو وی را 
برای ادامه درمان به تهران آوردند اما تلاش کادر درمان برای 
نجات او بی نتیجه می ماند و نوزاد جانش را از دست داد. به 
دنبال این حادثه خانواده نوزاد در تهران نیز شکایتی مبنی 
بر قصور پرشکی مطرح کردند اما به دستور بازپرس شعبه 
چهارم دادسرای امور جنایی تهران، با توجه به اینکه خانواده 
نوزاد از کادر درمان بیمارستانی در اهواز شکایت کرده بودند 
پرونده را  به اهواز فرستادند تا پس از تجمیع،پرونده مورد 

رسیدگی قرار بگیرد.

 2 کشته
به خاطر باز نشدن کیسه هوا

گروه حوادث:   برخورد خودروی پژو 405 با دیوار خانه ای در حاشیه جاده 
منجربه مرگ 2 پسر جوان شد.سرهنگ علی فکری، رئیس پلیس راه استان 
همدان، اعلام کرد این حادثه در جاده حسام آباد به شهرستان بهار رخ داد 
و یک خودروی سواری پژو 405 به دلیل بی توجهی راننده و تردد با سرعت 
غیرمجاز، از جاده اصلی خارج شده و با دیوار خانه ای در حاشیه راه برخورد 
کرد. در این سانحه دو جوان 16 و 20 ساله جان خود را از دست دادند و دو مسافر 
دیگر به بیمارستان منتقل شدند که حال یکی از آنها وخیم است.  سرهنگ 
علی فکری ادامه داد: بررسی های انجام شده نشان می دهد که  هنگام وقوع 
تصادف، ایربگ خودروی مذکور فعال نشده است به همین دلیل، در این حادثه 
شرکت ایران خودرو نیز 50 درصد مقصر شناخته شده است چرا که اگر کیسه 

هوا باز شده بود، احتمال زنده ماندن دو سرنشین وجود داشت.

 مرگ 4 عضو یک خانواده
 در تصادف

گروه حوادث:  تصادف دو خودروی سواری در جاده مهاباد - بوکان جان  چهار 
عضو یک خانواده را گرفت.به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، آخر هفته گذشته 2 
خودروی سواری پژو پارس و پراید در محور مهاباد -بوکان )برهان( حوالی روستای 
قره بلُاغ با یکدیگر برخورد کردند. کمال آهمند مسئول فوریت های پزشکی شهرستان 
مهاباد گفت: پس از گزارش این حادثه  3 آمبولانس به محل اعزام و مشخص شد  
3 سرنشین خودروی پراید  که اعضای یک خانواده بودند در دم جان باخته اند و  
چهارمین عضو این خانواده که کودک بود به بیمارستان مهاباد اعزام شد اما به علت 
شدت جراحات  در بیمارستان جان باخت.سرهنگ رضا پناهی مقدم رئیس پلیس 
راه آذربایجان غربی علت این حادثه را انحراف به چپ خودروی پراید اعلام کرد.

این مقام انتظامی با اشاره به افزایش گرمای هوا، علت اصلی تصادفات رانندگی را، 
خستگی و خواب آلودگی اعلام کرد و از رانندگان خواست ضمن رعایت سرعت مجاز 
و پرهیز از سبقت غیرمجاز به ازای هر دو ساعت رانندگی  15 دقیقه استراحت کنند.


